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Valmistelija Liikuntasihteeri 

 
Aloitteen sisältö  
 
Liehu on Lieksan hienoin paikka järjestää messuja, Kipinää Lieksassa 
tapahtumaa, naistenmessuja, lastentapahtumia ja yms. tapahtumia.  
 
Puutteena on se, että tapahtumaan osallistujille ja näytteille asettajille ei 
ole tarjota pöytätilaa. Esitän että Lieksan kaupunki ostaisi Liehuun ns. 
"klaffi pöytiä". Samanlaisia jollaisia on jo käytössä kulttuurikeskuksessa. 
Pöydät ovat säilytyksessä käytännöllisissä kärreissä pystyasennossa ja 
kiinnitysliinalla kiinni, täten turvallisia. Näihin kärreihin sopii n. kymmenen 
pöytää. Jos näitä kärrejä ostaisi neljä kappaletta niin käytössä olisi 40 
pöytää!!! Näillä kärreillä olisi myös todella nopea jakaa pöydät saliin 
paikoilleen. Nytkin keväällä on tulossa Kipinää Lieksassa tapahtuma, johon 
on tulossa lähes 40 näytteille asettajaa. Tämä tapahtuma on Lieksan 
nuorille tärkeä koska se kokoaa työnantajat ja työllistyvät saman katon alle. 
Näiden kärrien säilytykseen olisi sopiva paikka Liehun aulassa portaiden 
alla, uskoisin että siihen mahtuisi helposti 4 kärriä rinnakkain. Ehdotan 
tutustumista näihin pöytiin, jotka löytyvät jo Lieksan Kulttuurikeskuksesta  
 
Perusteluna olisi, että pöytien haaliminen ympäri Lieksaa kuormittaa 
tarpeettoman paljon henkilöstöä ja aiheuttaa turhaa liikehdintää. Vaarana 
on myös loukkaantumisriskit, kun pöytiä tuodaan ulkoa ja talvella 
liukkaalla. 
 
Liikuntatoimen vastaus: 
 
Lisäpöydät ovat tarpeellisia erilaisissa Liehussa järjestettävissä 
tapahtumissa. Ne on tähän asti siirretty tilaisuuksiin muualta, koska 
Liehussa ei ole kuin muutama pöytä kokoustiloissa. 
 
Ongelmina lisäpöytien hankkimiseen ja sijoittamiseen Liehuun on 
varastotilojen vähäisyys. Harkintaa pöytien hankkimiseen aiheuttavat myös 
tarve eli kuinka usein ko. isoja tapahtumia on, joihin isompi määrä pöytiä 
tarvitaan. 
Tällä hetkellä pöytien hankintaan ei ole määrärahoja liikuntatoimessa, joten 
asiaan palataan seuraavan talousarvion käsittelyvaiheessa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus  

Hyvinvointilautakunta päättää antaa vastauksena kuntalaisaloitteeseen 
esittelytekstissä olevan liikuntatoimen vastauksen pöytien lisäämisestä 
hyvinvointikeskus Liehuun. 

 
Päätös 

Hyvinvointilautakunta päätti antaa vastauksena kuntalaisaloitteeseen 
esittelytekstissä olevan liikuntatoimen vastauksen pöytien lisäämisestä 
hyvinvointikeskus Liehuun. 
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